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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto antaa lausunnon seurakuntayhtymän vuoden 2023 
talousarvioehdotuksesta sekä vuosien 2023-25 toiminta- ja taloussuunnitelmasta. 
 

Käsittely  
Kirkkoherra muotoilee ja lisää lausuntoon kokouksessa sovitut lisäykset. 
Pöytäkirjantarkastajat tarkastavat tekstilisäykset. 

Päätös 
Päätösesitys hyväksyttiin sovituin lisäyksin lausuntoon. 
 

Selostus  
Yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 6.10.2022 hyväksynyt lausunnoille 
lähetettäväksi ehdotuksen vuoden 2023 talousarvioksi sekä vuosien 2023-25 
toiminta- ja taloussuunnitelmaksi (liite Talousarviokirja 2023). YKN pyytää 
seurakuntien lausunnot ehdotuksesta 11.11.2022 mennessä. 
Malmin seurakunnan lausunto: 
Malmin seurakunta pitää erittäin tärkeänä, että talousarvion investointiosaan sisältyy 
Malmin kirkon remontti. Seurakunnan toiminnan sekä lyhyen että pitkän tähtäimen 
suunnittelun kannalta on oleellista, että remontin suunnittelu saadaan valmiiksi ja 
siitä siirrytään suoraan toteutukseen ilman katkoja tai viivytyksiä. 
Malmin kirkon remontti on seurakunnalle tärkeä sekä toiminnan että talouden 
kannalta. Kirkon saaminen terveeksi, toimivaksi ja monikäyttöisemmäksi tilaksi on 
oleellista. Talouden kannalta remontti tarkoittaa huomattavaa kustannusten nousua 
sisäisissä vuokrissa remontin valmistuttua. Seurakunta valmistautuu remontin 
jälkeen tapahtuviin tilaluopumisiin, jotta vuokriin menevä kokonaissumma pysyy 
järkevänä. Tämä kokonaisuus on tärkeää valmistella viranhaltijoiden ja 
luottamushenkilöiden tiiviissä yhteistyössä. 
 
Malmin seurakunta pitää hyvänä sitä, että kiinteistöjen investointeja suunnitellaan 
pidemmälle ja että kokonaiskuvassa toimitilojen ja käyttöneliöiden määrää 
vähennetään. Tämä on paitsi talouden kannalta välttämätöntä, myös ekologisesti 
kestävää; tiloja on vähemmän lämmitettävinä ja ylläpidettävinä, mutta ne ovat 
tehokkaammassa käytössä. Pidämme tärkeänä huolehtia siitä, että käyttöön jäävät 
ja remontoivat toimitilat ovat mahdollisimman monikäyttöisiä ja pitkällä tähtäimellä 
toimitilaverkosto on kattava ja tilat sijoittuvat mielekkäällä tavalla. Tässä on oleellista 
katsoa suurempaa kokonaisuutta eikä automaattisesti lähteä liikkeelle nykyisistä 
seurakuntien rajoista. 
 
Yksittäisenä pienempänä asiana seurakunta toivoo, että seurakuntayhtymän ja 
seurakuntien nettisivujen uudistus ja toimivan nettisivuston käyttöönotto toteutuu niin 
pikaisesti kuin se suinkin on mahdollista. Toimimattomat nettisivut tuottavat tällä 
hetkellä jatkuvaa harmia sekä seurakuntalaisille että työntekijöille. 
 
Toinen viestintään liittyvä asia on Kirkko ja kaupunki –median ja erityisesti 
printtilehden riittävien resurssien turvaaminen. Tutkitusti lehti on hyvin monelle 
kaupunkilaiselle ainoa linkki seurakuntaan. Paino- ja jakelukulujen noustessa 
resurssien pitäminen entisellä tasolla ei enää riitä turvaamaan sisällön kehittämistä 



ja ilmestymistiheyden pysymistä edes nykyisellä tasolla. Seurakunta pitää tärkeänä, 
että K&K –media on jatkossakin laadultaan korkeatasoinen, ja lehti ilmestyy riittävän 
usein. 
 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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